Non prius Ecclesia à Nortmannis & Danis pacem habuit, qui in Galliis, Burgundia, Lotharingia, Vuormacia, & aliis Germaniæ urbibus grassabantur, quam ab Arnulpho Imp. propemodum deleti sunt, & rex eorum Hundeuus, consilio Caroli fidem amplexus est. *Helmold. cap. 7. Sigeb.* Eorum nihilominus reliquæ in Daniam recedentes Prumiense monasterium & loca Arduennæ proxima populantur. *Rheg. lib. 2.*

Denique cum per an. 70. Christianos passim afflixissent, tandem ab Arnulpho cæsi sunt ad centum millia, vix uno atque altero è Christianis amissio. *Helmold. c. 7. an. 895. Sigeb.*

Schisma 12.

Sergius 3. electus in schismate contra Formosum sedet dies aliquot.

C O N C I L. Triburiense episc. 26.
Germania pro tuenda Episcopali au-
toritate, contra quosdam Laicos. *Rheg.*
lib. 2. Chron. & tom. 2. Concil. Gratiam.
2. q. 5. *Sigeb. illud reijcit ad an. 899.*
Mogunitinum.

4981

115

o BOMIFACIUS 6.
Tuscus (*seu ut aliis placet*)
Romanus dies

4984

26.

4984.

Patriarcha.

Constantinopoli Antonio
secundo.

Principibus.

Eisdem Imperantibus, &
regnant.

Froila 8. Hispan. reg. an.

1.

Fames maxima hoc tempore, ut multi cogerentur vesci humanis carnibus. *Ab. Vsp erg.*

p MAGNO odio persecutus est Formosi nomen, cuius ordinationes omnes rescidit, & damnauit. Iam enim tum incipiebat Pontificum virtus & integritas deficere propter Arnulphum & seqq. Germania imperatores sibi Ecclesiae iura rapientes & libera Ecclesiae suffragia in eligendis pontificibus tollentes.

Hæc Ecclesiæ captiuitas duravit annis fere 140 in qua apparuit pessimam electionem præstare optimæ principum nominationi. Quod proinde sæculum ab Historicis infelix inscribitur, ut mox notabimus.

Formosi cadauer è sepulchro eruit & indignè habuit. Quod tamen fabulosum censem Onuphrius.

Constantinopoli multæ turbæ, quodd Leo Philosoph. Imp. quartò vxorem duxisset. Nicolao, deinde Eutymio Singelo patriarchis quartas nuptias improbantibus & ecclesiastica censura notantibus. *Zonaras tomo tertio. Cedrenus.*

Vualdridus Bauarus, Bernardus Pietauiensis. *Plat. in Stephano 5. Trith. de vir. illuſtr.*

H V M A N A.

Agatenos Asiam populantes vincit Andronicus, postea Imperatori suspectus ad eos deficit. *Zon. tom. 3.*

Sahata concubina superiorum Æthiopiæ imperatorum se in imperium insinuavit, multam tyrannidem exercuit, templo & loca omnia religiosa expilauit, sacrum aurum & argentum terræ infodit. *Maria. Victorius de Regibus Æthiopiae.*

Vndique bella consurgunt, hostes sœuiunt, inimica gens Paganorum insequitur populos Christianorū. *Conci. Tribur. cap. 34.* Quod ad Normanos & Danos pertinet, qui bis Parisorum mœnia oppugnarunt, & in Burgundiam recedentes, Senonensem urbem, sed frustra tentarunt, per Macronem fluvium Trecas incenderunt, vicinas usque ad Virundunum & Tullum populantes, &c. *Sigeb. & Regin. lib. 2.*